ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO Nº 025/2021

O Prefeito do Município de Cametá, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que será REVOGADO o Pregão Eletrônico nº 025/2021 que

tem como OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE. Motivo: Considerando equívoco na elaboração do Termo de

Referência.

Cametá, 11 de Agosto de 2021.

______________________________________

Victor Correa Cassiano

Prefeito Municipal

		2021-08-11T18:24:07-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262